附件3：
浙江经贸职业技术学院科研项目经费预算调整申请表
[bookmark: _GoBack]项目负责人（签名）：              日期：    年   月   日
（金额单位：万元）
	项目名称：

	项目编号：
	经费总额：

	立项时间：
	结题时间：

	经费调整明细
	调整前
	调增
	调减
	调整后
	调整
原因

	项
目
预
算
	1.设备费
	
	
	
	
	

	
	2.业务费
	
	
	
	
	

	
	3.劳务费
	
	
	
	
	

	
	4.间接费
	
	——
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	

	所在部门意见：




负责人（签字）：        日期：

	科研处意见：




负责人（签字）：        日期：



